
Informatör med inriktning mot extern 
kommunikation				         ref nr 408 	
 		         		             		           
Vi söker en Informatör som ska förstärka funktionen Information.  
Informatören ska arbeta över funktionens hela verksamhetsområde 
men med särskild inriktning på extern kommunikation, redaktionellt 
nyhetsarbete och varumärke.
Funktionen Information är en av fyra centrala expertfunktioner och har uppgif-
ten att styra, samordna och utveckla SMHIs övergripande kommunikation, såväl 
extern som intern. Funktionens arbetsområde innefattar omvärldsbevakning, kom-
munikationsstrategi, nyhetsförmedling internt och externt, Public relations och 
massmedierelationer, övergripande samordning av SMHIs webbplatser, lednings-
kommunikation samt intern rådgivning i kommunikationsfrågor.  
Funktionen Information består idag av informationschefen och ytterligare en in-
formatör, och verksamheten inkluderar även delar av SMHIs webbkoordinator-
funktion där två medarbetare ingår.

Din roll
Vi söker en Informatör som ska förstärka funktionen Information. Informatören 
ska arbeta över funktionens hela verksamhetsområde men med särskild inriktning 
på extern kommunikation, redaktionellt nyhetsarbete och varumärke.  
Det innebär
 att som bas hålla en ständig bevakning och analys av kommunikationsläget, 
se behov och möjligheter och omsätta det i effektiva kommunikationsaktiviteter. 
 att som kvalificerad specialist driva kommunikationssatsningar, medverka i 
planering och samordning samt utveckla effektiva stöd och verktyg för kom-
munikation.

Arbetets utmaning är att hantera balansen mellan ett kontinuerligt operativt in-
formationsarbete och en långsiktig strategisk utveckling av SMHIs kommunikation. 
Tjänsten är en tillsvidareanställning med placering i Norrköping.

Din profil
Vi söker dig som har flerårig yrkeserfarenhet och bredd inom de arbetsområden 
som ingår i rollen. Din kompetens omfattar såväl kommunikationsplanering och 
varumärkesstrategi som redaktionella arbetssätt, omvärldsbevakning och mass-
medierelationer. Du är väl förtrogen med att hantera en organisations budskap 
och bekväm med såväl traditionella kanaler som nya sociala media. Du är en dri-
ven skribent i svenska språket och kan utrycka dig väl även på engelska.
Du har relevant akademisk utbildning inom medie- och kommunikations- 
vetenskap eller motsvarande.  
Stor vikt fäst vid personliga egenskaper såsom ansvarstagande, gott omdöme, 
självständighet, förmåga att skapa goda relationer och förtroendefullt samarbete.

Vill du veta mer?
För ytterligare information kontakta Eva-Lena Jonsson, informationschef eller 
Arne Andersson, personalspecialist. Fackliga representanter är för SACO, Helma 
Lindow och för ST, Lars Hedin.

Din ansökan
Välkommen med din ansökan märkt med ref nr 408 senast den 22 mars 2010. 
Ansökan skickas via e-post till registrator@smhi.se eller per post till Registrator, 
SMHI, 601 76 Norrköping.
SMHI strävar efter mångfald där våra medarbetares bakgrund, erfarenhet, kun-
skaper och personlighet berikar verksamheten.


